dobled® HX307
PWM 调光低压差 LED 恒流驱动器
深圳市华芯光电有限公司 www.dobled.cn 0755-23500973 第 1 页
 概述
HX307是一种高精度恒流 LED大功率驱动芯片，
输出电流可调，仅需一个外接电阻可以构成一个完
整的 LED恒流驱动电路，调节该外接电阻就可以调
节输出电流，输出电流可调范围为 10mA到 2A，

LED路灯、MR16射灯、洗墙灯；
 管脚图及定义
 订货信息
序号 管脚 功能
1 VD 芯片电源脚
2 DIM PWM调光脚，低电平 VP关闭，高电平正常
3 NC 悬空不接
4 VP 正常使用接 LED负极
5 CS 电流设定脚，5、6短路
6 CS 电流设定脚，5、6短路
7 NC 悬空不接
8 VN 芯片地
订货型号 封装 丝印 最小包装(Pcs) 环保信息息
HX307B ESOP-8
dobled
HX307 XXXX
3000/盘 无铅
dobled® HX307
PWM 调光低压差 LED 恒流驱动器
深圳市华芯光电有限公司 www.dobled.cn 0755-23500973 第 2 页
 极限参数
如无特殊说明，环境温度为 25℃
参数 条件 描述 最小值 最大值 单位
电压
VMAX VD和 CS脚的最大电压 0.3 7 V
VMAX VP脚的最大电压 30 V
电流 IMAX VP端最大输出电流 2000 MA
最大功耗 PESOP8 ESOP8封装最大功耗 0.8 W
温度
TA 工作温度范围 -20 85 oC
TSTG 存储温度范围 -40 120 oC
TSD 焊接温度范围（时间小于 30秒） 230 240 oC
ESD VESD 静电耐压值（人体模型） 2000 V
注：工作在以上极限参数会导至器件永久破坏，工作在以上极限条件会影响器件可靠性
 电特性
如无特殊说明，VD=5v；TA=25℃
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压
电压范围 VD 2.5 6.0 V
电源电流
静态电流 IDDQ VIN =5.0V 49 uA
输出电流
输出电流范围 IVP VIN =3.6V 10 1000 mA
输出电流精度 △IVP /IVP △VO大于 100mV -4 4 %
CS电压
CS 电压 VCS 芯片正常工作时 100 mV
内置 MOS
MOS管耐压 BVDS 30 V
dobled® HX307
PWM 调光低压差 LED 恒流驱动器
深圳市华芯光电有限公司 www.dobled.cn 0755-23500973 第 3 页
MOS管导通内阻 RDSON VGS=4.5V 50 mΩ
PWM调光
最大调光频率 FDIM 10K Hz
PWM输入高电
平
DIM_H 0.7*VD
PWM输入低电
平
DIM_L 0.3*V
D
 内部方框
 应用电路原理图
低电压应用 高电压应用
100mV
dobled® HX307
PWM 调光低压差 LED 恒流驱动器
深圳市华芯光电有限公司 www.dobled.cn 0755-23500973 第 4 页
 功能描述